

PREGÃO ELETRÔNICO



PODER JUDICIÁRIO
Tribunal Superior Eleitoral
TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL DO PIAUÍ



Pregão Eletrônico Nº 00045/2020(SRP)

RESULTADO POR FORNECEDOR

07.789.673/0001-11 - B E B COMERCIO DE MATERIAL ELETRICO E DE CONSTRUCAO EIR

Item	Descrição	Unidade de Fornecimento	Quantidade	Critério de Valor (*)	Valor Unitário	Valor Global
9	DUCHA HIGIÊNICA	Unidade	50	R\$ 222,2300	R\$ 68,2600	R\$ 3.413,0000

Marca: HF

Fabricante: HF

Modelo / Versão: 010009

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: DUCHA HIGIÊNICA

Total do Fornecedor: R\$ 3.413,0000

10.942.831/0001-36 - COMERCIAL VANGUARDEIRA EIRELI

Item	Descrição	Unidade de Fornecimento	Quantidade	Critério de Valor (*)	Valor Unitário	Valor Global
7	DISPENSER PAPEL TOALHA	Unidade	50	R\$ 20,9500	R\$ 20,9500	R\$ 1.047,5000

Marca: imperatirz

Fabricante: imperatirz

Modelo / Versão: 3366 BASIC

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Suporte para rolo de papel higiênico com tampa

8	ASSENTO VASO SANITÁRIO	Unidade	50	R\$ 226,4000	R\$ 14,8200	R\$ 741,0000
---	------------------------	---------	----	--------------	-------------	--------------

Marca: alumasa

Fabricante: alumasa

Modelo / Versão: alumasa

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Assento universal para vaso sanitário

10	CONEXÃO HIDRÁULICA	Unidade	50	R\$ 1,3200	R\$ 1,0600	R\$ 53,0000
----	--------------------	---------	----	------------	------------	-------------

Marca: plastilit

Fabricante: plastilit

Modelo / Versão: plastilit

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: CAPS em PVC soldável 20mm

11	CONEXÃO HIDRÁULICA	Unidade	50	R\$ 0,9200	R\$ 0,9200	R\$ 46,0000
----	--------------------	---------	----	------------	------------	-------------

Marca: plastilit

Fabricante: plastilit

Modelo / Versão: plastilit

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: CAPS em PVC soldável 25mm

Total do Fornecedor: R\$ 1.887,5000

17.870.686/0001-74 - MEDSEG DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS EIRELI

Item	Descrição	Unidade de Fornecimento	Quantidade	Critério de Valor (*)	Valor Unitário	Valor Global
1	CABO MOP	Unidade	50	R\$ 20,9300	R\$ 16,2400	R\$ 812,0000

Marca: NOBRE

Fabricante: NOBRE

Modelo / Versão: UND

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Base para mop molhado

3	DISPENSER PAPEL TOALHA	Unidade	100	R\$ 30,7700	R\$ 26,3700	R\$ 2.637,0000
---	------------------------	---------	-----	-------------	-------------	----------------

Marca: NOBRE

Fabricante: NOBRE

Modelo / Versão: UND

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Dispenser Porta Papel ToalhaInterfolha

5	DESODORIZADOR	Frasco 360,00 ML	1000	R\$ 8,7600	R\$ 6,7600	R\$ 6.760,0000
---	---------------	------------------	------	------------	------------	----------------

Marca: ULTRAFRESH

Fabricante: DONLINE

Modelo / Versão: FRASCO 360ML

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Desodorizador de ambiente aerosol360 ml

Total do Fornecedor: R\$ 10.209,0000

20.425.201/0001-48 - N. B. DISTRIBUIDORA E IMPORTADORA DE PRODUTOS E EQUIPAM

Item	Descrição	Unidade de Fornecimento	Quantidade	Critério de Valor (*)	Valor Unitário	Valor Global
4	VASSOURA	Unidade	500	R\$ 15,2300	R\$ 12,2100	R\$ 6.105,0000

Marca: RODOBEM

Fabricante: RODOBEM

Modelo / Versão: RODOBEM

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Vassoura de pelo 40 CM

Total do Fornecedor: R\$ 6.105,0000

23.533.848/0001-81 - R T COSTA FELICIANO

Item	Descrição	Unidade de Fornecimento	Quantidade	Critério de Valor (*)	Valor Unitário	Valor Global
2	MOP ÚMIDO	Unidade	100	R\$ 27,2700	R\$ 12,5400	R\$ 2.990,0000

Marca: PITAIX

Fabricante: PITAIX

Modelo / Versão: PITAIX

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Refil para mop molhado

6	RODO	Unidade	500	R\$ 15,3000	R\$ 5,9800	R\$ 2.990,0000
---	------	---------	-----	-------------	------------	----------------

Marca: PAULISTINHA

Fabricante: PAULISTINHA

Modelo / Versão: PAULISTINHA

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Rodo em borracha com cabo de madeira

Total do Fornecedor: R\$ 4.244,0000

28.697.784/0001-78 - MARIA CONSUELO SOARES DA MATA

Item	Descrição	Unidade de Fornecimento	Quantidade	Critério de Valor (*)	Valor Unitário	Valor Total
28	CABO REDE COMPUTADOR	Caixa 305,00 M	30	R\$ 370,3600	R\$ 370,3600	R\$ 11.110,8000

Marca: lukma

Fabricante: lukma

Modelo / Versão: lukma

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: CABO REDE COMPUTADOR, MATERIAL CONDUTOR COBRE, BITOLA CONDUTOR 24 AWG, TIPO CABO PAR TRANÇADO, PADRÃO CABEAMENTO UTP EXTRA FLEXÍVEL CAT.5E, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS IMPEDÂNCIA 100 OHMS E NORMAS ISO E EIA/TIA, COMPRIMENTO CABO 305 M

30	DISJUNTOR BAIXA TENSÃO	Unidade	40	R\$ 6,1600	R\$ 6,1600	R\$ 246,4000
----	------------------------	---------	----	------------	------------	--------------

Marca: sibrattec

Fabricante: sibrattec

Modelo / Versão: sibrattec

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: DISJUNTOR BAIXA TENSÃO, FUNCIONAMENTO TERMOMAGNÉTICO, NÚMERO PÓLOS 1, CORRENTE NOMINAL 10 A, NORMAS TÉCNICAS NBR 5.283/73, CURVA DE DISPARO C, PADRÃO DIN

31	DISJUNTOR BAIXA TENSÃO	Unidade	40	R\$ 9,4600	R\$ 7,6900	R\$ 307,6000
----	------------------------	---------	----	------------	------------	--------------

Marca: sibrattec

Fabricante: sibrattec

Modelo / Versão: sibrattec

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: DISJUNTOR BAIXA TENSÃO, FUNCIONAMENTO TERMOMAGNÉTICO, CORRENTE NOMINAL 16 A, TIPO EASY9, NÚMERO DE FASES MONOFÁSICO, CURVA DE DISPARO B, APLICAÇÃO INSTALAÇÕES ELÉTRICAS, PADRÃO DIN

32	DISJUNTOR BAIXA TENSÃO	Unidade	40	R\$ 12,7400	R\$ 7,2100	R\$ 288,4000
----	------------------------	---------	----	-------------	------------	--------------

Marca: sibrattec

Fabricante: sibrattec

Modelo / Versão: sibrattec

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: DISJUNTOR BAIXA TENSÃO, CORRENTE NOMINAL 20 A, NÚMERO DE FASES MONOFÁSICO, REFERÊNCIA SISTEMA N, CURVA DE DISPARO C

33	DISJUNTOR BAIXA TENSÃO	Unidade	40	R\$ 23,0700	R\$ 7,5700	R\$ 302,8000
----	------------------------	---------	----	-------------	------------	--------------

Marca: sibrattec

Fabricante: sibrattec

Modelo / Versão: sibrattec

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: DISJUNTOR BAIXA TENSÃO, FUNCIONAMENTO TERMOMAGNÉTICO, MODELO CAIXA MOLDADA, NÚMERO PÓLOS 2, CORRENTE NOMINAL 63 A, FREQUÊNCIA NOMINAL 60 HZ, CAPACIDADE INTERRUPTÃO SIMÉTRICA 4,5 KA, NORMAS TÉCNICAS NBR 60898/NBRIEC 60947-2, TENSÃO NOMINAL 120 V, CURVA DE DISPARO C, PADRÃO DIN

34	DISJUNTOR BAIXA TENSÃO	Unidade	40	R\$ 10,3600	R\$ 9,8400	R\$ 393,6000
----	------------------------	---------	----	-------------	------------	--------------

Marca: sibrattec

Fabricante: sibrattec

Modelo / Versão: sibrattec

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: DISJUNTOR BAIXA TENSÃO, FUNCIONAMENTO TERMOMAGNÉTICO, NÚMERO PÓLOS 1, CORRENTE NOMINAL 32 A, TIPO MINI, CURVA DE DISPARO C

35	DISJUNTOR BAIXA TENSÃO	Unidade	20	R\$ 35,9000	R\$ 34,1000	R\$ 682,0000
----	------------------------	---------	----	-------------	-------------	--------------

Marca: sibrattec

Fabricante: sibrattec

Modelo / Versão: sibrattec

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: DISJUNTOR BAIXA TENSÃO, FUNCIONAMENTO TERMOMAGNÉTICO, NÚMERO PÓLOS 3, CORRENTE NOMINAL 20 A, PADRÃO NEMA

36	DISJUNTOR BAIXA TENSÃO	Unidade	20	R\$ 33,4500	R\$ 31,7700	R\$ 635,4000
----	------------------------	---------	----	-------------	-------------	--------------

Marca: sibrattec

Fabricante: sibrattec

Modelo / Versão: sibrattec

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: DISJUNTOR BAIXA TENSÃO, FUNCIONAMENTO TERMOMAGNÉTICO, MODELO CAIXA MOLDADA, NÚMERO PÓLOS 3, OPERAÇÃO MANUAL, ACIONAMENTO ALAVANCA, TENSÃO MÁXIMA OPERAÇÃO 500 VCA, CORRENTE NOMINAL 32 A, FREQUÊNCIA NOMINAL 50/60 HZ

37	DISJUNTOR MÉDIA TENSÃO	Unidade	20	R\$ 47,0000	R\$ 38,2600	R\$ 765,2000
----	------------------------	---------	----	-------------	-------------	--------------

Marca: sibrattec

Fabricante: sibrattec

Modelo / Versão: sibrattec

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: DISJUNTOR MÉDIA TENSÃO, ACIONAMENTO MANUAL, FUNCIONAMENTO TERMOMAGNÉTICO, CAPACIDADE INTERRUPTÃO SIMÉTRICA 20 KA, NÚMERO DE FASES TRIFÁSICO, CLASSE TENSÃO 220/380 V, CORRENTE NOMINAL 40 A

38	DISJUNTOR	Unidade	20	R\$ 40,1700	R\$ 38,1600	R\$ 763,2000
----	-----------	---------	----	-------------	-------------	--------------

Marca: sibrattec

Fabricante: sibrattec

Modelo / Versão: sibrattec

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: DISJUNTOR, TIPO TERMOMAGNÉTICO, CAPACIDADE CURTO-CIRCUITO 50 A, QUANTIDADE PÓLOS 3 UN, QUANTIDADE FASES 3 UN

39	DISJUNTOR BAIXA TENSÃO	Unidade	20	R\$ 50,1700	R\$ 40,8500	R\$ 817,0000
----	------------------------	---------	----	-------------	-------------	--------------

Marca: sibrattec

Fabricante: sibrattec

Modelo / Versão: sibrattec

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: DISJUNTOR BAIXA TENSÃO, CORRENTE NOMINAL 63 A, NÚMERO DE FASES TRIFÁSICO, REFERÊNCIA SISTEMA N, CURVA DE DISPARO C

40	DISJUNTOR BAIXA TENSÃO	Unidade	20	R\$ 85,0200	R\$ 80,7600	R\$ 1.615,2000
----	------------------------	---------	----	-------------	-------------	----------------

Marca: sibrattec

Fabricante: sibrattec

Modelo / Versão: sibrattec

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: DISJUNTOR BAIXA TENSÃO, FUNCIONAMENTO TERMOMAGNÉTICO, MODELO CAIXA MOLDADA, NÚMERO PÓLOS 3, OPERAÇÃO MANUAL, ACIONAMENTO ALAVANCA, TENSÃO MÁXIMA OPERAÇÃO 500 VCA, CORRENTE NOMINAL 70 A, FREQUÊNCIA NOMINAL 50/60 HZ

41	DISJUNTOR MÉDIA TENSÃO	Unidade	20	R\$ 95,7000	R\$ 95,7000	R\$ 1.914,0000
----	------------------------	---------	----	-------------	-------------	----------------

Marca: sibrattec

Fabricante: sibrattec

Modelo / Versão: sibrattec

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: DISJUNTOR MÉDIA TENSÃO, ACIONAMENTO ALAVANCA TERMOMAGNÉTICA, NÚMERO PÓLOS 3, OPERAÇÃO MANUAL, APLICAÇÃO INSTALAÇÃO ELÉTRICA, CLASSE TENSÃO 380/440 V, CORRENTE NOMINAL 100 A

42	DISJUNTOR BAIXA TENSÃO	Unidade	20	R\$ 143,9700	R\$ 143,9700	R\$ 2.879,4000
----	------------------------	---------	----	--------------	--------------	----------------

Marca: sibrattec

Fabricante: sibrattec

Modelo / Versão: sibrattec

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: DISJUNTOR BAIXA TENSÃO, FUNCIONAMENTO TERMOMAGNÉTICO, MODELO CAIXA MOLDADA,

NÚMERO PÓLOS 3, TENSÃO MÁXIMA OPERAÇÃO 380 VCA, CORRENTE NOMINAL 125 A, FREQUÊNCIA NOMINAL 60 HZ, CAPACIDADE INTERRUPÇÃO SIMÉTRICA 10/380 KA/VCA, NORMAS TÉCNICAS NBR 5361 E 8176, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS CONSTRUÇÃO MONOBLOCO

Item	Descrição	Unidade	Quantidade	Valor Unitário	Valor Global
45	PLUGUE	Unidade	10	R\$ 23,8700	R\$ 238,7000

Marca: sibrattec

Fabricante: sibrattec

Modelo / Versão: sibrattec

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: PLUGUE, TIPO MACHO, NÚMERO PINOS 3 UN, FORMATO PINOS CILÍNDRICO, CORPO VERMELHA, CORRENTE NOMINAL 32 A, TENSÃO NOMINAL 380/440 V, NÚMERO PÓLOS 3P + T, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS MODELO DE SISTEMA DE TRAVAMENTO, APLICAÇÃO EQUIPAMENTOS INDUSTRIAIS, GRAU PROTEÇÃO IP44

46	TOMADA	Unidade	10	R\$ 36,3800	R\$ 363,8000
----	--------	---------	----	-------------	--------------

Marca: sibrattec

Fabricante: sibrattec

Modelo / Versão: sibrattec

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: TOMADA, TIPO FÊMEA COM PLUGUE TIPO MACHO, CORRENTE NOMINAL 16 A, TENSÃO NOMINAL 380/415 V, NÚMERO PÓLOS TETRAPOLAR 3P + T, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS PLUGUE TIPO INDUSTRIAL DE SOBREPOR IP-44, NORMAS TÉCNICAS NBR-6147 E IEC 608884-1, POSIÇÃO RELATIVA SOBREPOR

47	TOMADA	Unidade	100	R\$ 12,1000	R\$ 1.149,0000
----	--------	---------	-----	-------------	----------------

Marca: radial

Fabricante: radial

Modelo / Versão: radial

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: TOMADA, MODELO RJ11, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS SISTEMA X C/ CAIXA DE SOBREPOR, APLICAÇÃO INSTALAÇÕES TELEFÔNICAS

48	CHAVE DE FENDA	Unidade	4	R\$ 4,9300	R\$ 18,7200
----	----------------	---------	---	------------	-------------

Marca: lotus

Fabricante: lotus

Modelo / Versão: lotus

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: CHAVE DE FENDA, MATERIAL CARBONO TEMPERADO, CABO POLIPROPILENO, TAMANHO 3/16 X4 POL

49	CHAVE DE FENDA	Unidade	2	R\$ 10,2100	R\$ 14,2000
----	----------------	---------	---	-------------	-------------

Marca: lotus

Fabricante: lotus

Modelo / Versão: lotus

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: CHAVE DE FENDA, MATERIAL AÇO CROMO VANÁDIO, CABO POLIPROPILENO SIMPLES, TAMANHO 6 X 1/4 POL, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS HASTE NIQUELADA E CROMADA/ PONTA FOSFATIZADA, TIPO PONTA FENDA CRUZADA

50	CHAVE DE FENDA	Unidade	2	R\$ 11,1400	R\$ 11,3800
----	----------------	---------	---	-------------	-------------

Marca: lotus

Fabricante: lotus

Modelo / Versão: lotus

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: CHAVE DE FENDA, MATERIAL AÇO CROMO VANÁDIO- DIM 17200-59CR, CABO POLIPROPILENO SIMPLES, TAMANHO 6 X 1/4 POL, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS HASTE NIQUELADA E CROMADA/PONTA FOSFATIZADA, TIPO PONTA FENDA CRUZADA

Total do Fornecedor: R\$ 24.516,8000

28.787.127/0001-11 - SHIGEMOTO & CIA LTDA

Item	Descrição	Unidade de Fornecimento	Quantidade	Valor Unitário	Valor Global
29	CABO TELEFÔNICO	Rolo	10	R\$ 94,0500	R\$ 840,0000

Marca: MULTITOC

Fabricante: MULTITOC

Modelo / Versão: CABO TELEFÔNICO CCI 2 PARES

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: CABO TELEFÔNICO CCI 2 PARES Cabo telefônico com isolamento em PVC, condutor de cobre eletrolítico, têmpera mole, estanhado, bitola 0,50mm

Total do Fornecedor: R\$ 840,0000

36.789.707/0001-76 - MARCOS LIMA MORAES 04162615314

Item	Descrição	Unidade de Fornecimento	Quantidade	Valor Unitário	Valor Global
43	PILHA	Unidade	300	R\$ 3,2900	R\$ 489,0000

Marca: EUROMAX

Fabricante: EUROMAX

Modelo / Versão: CONFORME EDITAL

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: PILHA, TAMANHO PALITO, MODELO AAA, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS NÃO RECARREGÁVEL, SISTEMA ELETROQUÍMICO ALCALINA, TENSÃO NOMINAL 1,5 V

44	PILHA	Unidade	300	R\$ 4,2100	R\$ 300,0000
----	-------	---------	-----	------------	--------------

Marca: EUROMAX

Fabricante: EUROMAX

Modelo / Versão: CONFORME EDITAL

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: PILHA, TAMANHO PEQUENA, TIPO ALCALINA, MODELO AA

Total do Fornecedor: R\$ 789,0000

Valor Global da Ata: R\$ 52.004,3000

(*) É necessário detalhar o item para saber qual o critério de valor que é utilizado: Estimado ou Referência ou Máximo Aceitável.



[Voltar](#)